FAKULTETI INXHINIERISE MEKANIKE

VITI AKADEMIK 2020-2021
ORARI I PROVIMEVE MAJ

Master Profesional Transport (Viti I)

MAJ 2021
Datat 9
3Maj | 4Maj | 5Maj | 6Maj | 7Maj | 8Maj .. 10Maj| 11Maj | 12Maj | 13Maj | 14 Maj | 15Maj
Lendét
. FTI 107;
1, MAM e Automjeteve ora 13.00
_ FTI 107;
2| Konstruksione e MDB ora
13.00

Bazat e transportit FTI107;

3 ora
Hekurudhor 13.00

Bazat e transportit FT1107;

4 . ora
Detar dhe Ajror 13.00
5 Makinat e punimeve te FTcl)r1307;
renda 13.00

Datat
L 3 Maj 4 Maj 5Maj | 6 Maj | 7 Maj 8 Maj M9 ./ 10Maj | 11 Maj | 12Maj | 13 Maj | 14 Maj | 15 Maj
Léndét a

; | Konstruksionet e m.l. FTI 108;
hekurudhore ora 13.00

Diagnostikimi | FT(I) r1aos;

automjeteve 13.00

3 Analiza e aksidenteve FT(I) r1aos;

rrugore 13.00

Transporti | FTI 108;
4 brendeshem | ora

) 13.00
materialeve

. . FTI108;
5| Ekonomi transporti ora

13.00




